
FABRICACIONES MILITARES SOCIEDAD DEL ESTADO
 

Licitación Pública LPU-2022-SC-023
 

CUIT N° 30-54669396-8 DEPENDENCIA: SEDE CENTRAL DIRECCIÓN: AV. CABILDO Nº 65 – CABA -
(CP 1426) - 4° piso. CORREO ELECTRÓNICO: compras.sc@fm.gob.ar. EXPEDIENTE N°: EX-2022-
87173226- -APN-GS#FMSE ALCANCE: NACIONAL DE ETAPA MÚLTIPLE MODALIDAD: SIN
MODALIDAD OBJETO: Adquisición de tres (3) unidades nuevas de camiones tractores con quinta rueda
para enganchar semirremolques, para las Fábricas Militares de Fray Luis Beltrán y Villa Maria
perteneciente a Fabricaciones Militares Sociedad del Estado. FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: 28
de septiembre de 2022. INICIO DE VIDEO CONFERENCIA: 28 de septiembre de 2022 12 hs. Unirse a la
r e u n i ó n  Z o o m  h t t p s : / / u s 0 5 w e b . z o o m . u s / j / 8 1 7 2 7 3 1 4 1 5 9 °
pwd=Zk9jL2VvSTdPcE1GUUZwRVFZVDFmQT09 ID de reunión: 817 2731 4159 Código de acceso:
KYFk3p Las consultas al pliego de bases y condiciones particulares deberán efectuarse únicamente por
correo electrónico a: compras.sc@fm.gob.ar, identificando en el asunto el procedimiento de selección al
cual se refiere la consulta, hasta el día 22 de Septiembre.

 
e. 13/09/2022 N° 71981/22 v. 26/09/2022

 

Fecha de publicacion: 20/09/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/UStYTVBpZWZEYnhSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


